
                        
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

18 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

22 серпня 2017 р. 

                                  

Про припинення права постійного  

користування земельною ділянкою 

в м. Гребінка по вул. Євгена Гребінки, 1. 

 

     Розглянувши клопотання Гребінківського комбінату комунальних підприємств 

(код ЄДРПОУ: 03351697), зареєстроване виконавчим органом міської ради 

20.07.2017 за № 449, стосовно припинення права користування земельною 

ділянкою, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні ”, ст. ст. 12, 120, 141, 142  Земельного кодексу України, 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань соціально-економічного 

розвитку, будівництва, житлово-комунального господарства, торгівлі, транспорту, 

земельних відносин, екології, раціонального природокористування, на підставі 

поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

     1. Припинити Гребінківському комбінату комунальних підприємств (код 

ЄДРПОУ: 03351697) право постійного користування земельною ділянкою в м. 

Гребінка по вул. Євгена Гребінки, 1, площею 0,1145 га., кадастровий номер 

5320810100:52:049:0024 цільове призначення: 02.03 для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку, на підставі добровільної 

відмови від права постійного користування земельною ділянкою, в зв’язку з 

зняттям житлового будинку з балансу Гребінківського комбінату комунальних 

підприємств. 

     2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  з 

питань соціально-економічного розвитку, будівництва, житлово-комунального 

господарства, торгівлі, транспорту, земельних відносин, екології, раціонального 

природокористування (Р.С. Соловей). 

      

 

Секретар міської ради                                                                            Л.В. Цапенко 

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

